

| Descripcion | Desde el 01/01/2019 30/09/2019 | Desde el 01/01/2019 31/10/2019 |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Resultado por instrumentos financieros | | |
| A valor Razonable | 3,181,298.97 | 3,111,478.82 |
| A valor razonable - Instrumentos financieros derivados | 0.00 | 0.00 |
| A costo Amortizado | 0.00 | 0.00 |
| Total resultados por instrumentos financieros | 3,181,298.97 | 3,111,478.82 |
| Ingresos por servicios: | | |
| Ingresos por administracion de cartera | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por custodia de valores | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por asesorias financieras | 147,130,618.54 | 147,130,618.54 |
| Otros Ingresos por servicios | 0.00 | 0.00 |
| Total Ingresos por servicios | 147,130,618.54 | 147,130,618.54 |
| Resultado por intermediacion | | |
| Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles | 0.00 | 0.00 |
| Gastos por comisiones y servicios | 404,919.50 | 443,387.28 |
| Otras Comisiones | 0.00 | 0.00 |
| Total Resultados por intermediacion | -404,919.50 | -443,387.28 |
| Ingresos (Gastos) por financiamiento | | |
| Ingresos por Financiamiento | 0.00 | 0.00 |
| Gastos por financiamiento | 0.00 | 0.00 |
| Total Ingresos (Gastos) por financiamiento | 0.00 | 0.00 |
| Gastos de administracion y Comercializacion | 65,574,438.92 | 71,964,896.58 |
| Otros resultados | | |
| Reajuste y diferencia de cambio | 844,243.66 | 857,263.62 |
| Resultado de inversiones en sociedades | 26.29 | 26.29 |
| Otros ingresos (Gastos) | -202,776.41 | -1,171,071.41 |
| Operaciones descontinuadas (neto) | 0.00 | 0.00 |
| Total otros resultados | 1,047,046.36 | 2,028,361.32 |
| Resultado antes del impuesto sobre la renta | 85,379,605.45 | 79,862,174.82 |
| Impuesto sobre la renta | 0.00 | 0.00 |
| UTILIDAD DEL EJERCICIO | 85,379,605.45 | 79,862,174.82 |